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60283 07/12/2010 Flavio Cerini
via Serraloggia n.96 60044 

Fabriano AN
idem 0732/628313 0732/628313 flavio.cerini@ingpec.eu x

60716 10/12/2010 Sandro Bradaschia srl
Piazza san Giovanni n.6 

34122 Trieste TS
via Pochielli n.3 34122 

Trieste TS
040/364510 040/364510 x

61617 17/12/2010 Nuovomodo srl
Strada di Pescaia n.54/56 

53100 Siena SI
via Verdi n.24/B Corciano FG 075/5173079 075/5171034 vincenzo.sorella@ingpec.eu x

61963 20/12/2010 Salvatore Torre
via del Mandorlo n.11 95030 

Tremestieri Etneo CT
via Garibaldi n.158 95030 

Tremestieri Etneo CT
095/464944 
330/366846

095/305787 salvatore.torre@ordineingegnericatania.it x

62285 21/12/2010 Alfredo Lorenzetti
via Le Conce n.28 60044 

Fabriano AN
idem

0732/627087 
335/5368106

0732/627087 alfredo.lorenzetti@ingpec.eu x

63824 29/12/2010
STUDIO ASSOCIATO Busolini & 
Costantini Progetti - Anna Busolini

via Alfieri n.14 33010 
Tavagnacco UD

idem 0432/571581 0432/571566 busoliniecostantiniprogetti@pec.it x

64154 31/12/2010 Andrea Carsetti
via G. Leopardi n.11 60043 

Cerreto d'Esi AN
via B.Buozzi n.56/B 60044 

Fabriano AN
0732/3796 0732/3796 andrea.carsetti@peceppi.it x

64200 31/12/2010 Pergolesi Giovanni Battista
Corso Matteotti n.26 60035 

Jesi AN
idem 0731/710348 0731/710348 giovannibattista.pergolesi@ingpec.eu x

64204 31/12/2010 Studio Tecnico Ing. Luigino Badiali
Via San Francesco, 71 - 

60035 Jesi (AN)
idem 0731/205054 0731/212802 luigino.badiali@ingpec.eu x

64212 31/12/2010 Manuela Villacroce
via Monte Matese n.1A 

67100 L'Aquila AQ
idem 0862/700441 0862/700441 manuela.villacroce@ingpec.eu x

8 03/01/2011
Termostudi srl Società di 
Ingegneria

Via Guido Rossa, 8 60131 
Ancona

idem 071/2866790 071/2866843 termostudi@PEC.Termostudi.it x

11 03/01/2011 Emanuela Angeli
via Serraloggia n.83/B 60044 

Fabriano AN
via Serraloggia n.83/C 60044 

Fabriano AN
0732/627837 0732/255887 emanuela.angeli@archiworldpec.it x

49 03/01/2011 Enzo Argentati
via San Francesco n.71  

60035 Jesi AN
idem 0731/212801 0731/212802 enzo.argentati@ingpec.eu x

124 03/01/2011 Sandro Ermini
viale della Repubblica n.23 

62827 Pedaso FM
idem 0734/932633 0734/932633 sandro.ermini@ingpec.eu x

130 03/01/2011 Iole Egidi
viale della Repubblica n.23 

62827 Pedaso FM
idem 0734/932633 0734/932633 iole.egidi@archiworldpec.it x

132 03/01/2011 Erminio Boscarol
viale della Repubblica n.23 

62827 Pedaso FM
idem 0734/932633 0734/932633 erminio.boscarol@archiworldpec.it x

479 04/01/2011 Team Project SRL
via Libertà n.5 24012 

Brembilla BG
via C.A. Dalla Chiesa n.10/42 

24048 Treviolo BG
035/691042 035/200716 x

4582 28/01/2011 Francesco Leporoni
via Balbo n.68 60044 

Fabriano AN
idem 0732/627301 0732/627301 f.leporoni@epap.conafpec.it x x

11127 08/03/2011 Francesco Massi
via Cesare Battisti n.47 
60047 Sassoferrato AN

idem 0732/959150 0732/959150 francesco.massi@ingpec.eu x

20686 02/05/2011 Giuseppe Iazzetta
Corso Amedeo di Savoia 

n.210 80136 Napoli
idem 081/7441339 081/7441339 info@pec.geoingegneria.it x

24688 19/05/2011 Andrea Giampaolo via Bonsi n.30 Rimini RN idem 0541/786668 0541/786668 andrea.giampaolo@ingpec.eu x
AGGIORNAMENTO CON DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE NR. 5 DEL 22/05/2012

35791 25/07/2011 Arch. Angelica Frascina
Via G. Jannelli, 190/c 80128 
Napoli

idem 081/19807754 081/19807754 angelica.frascino@archiwordpec.it x

62504 28/12/2011 Studio Bradaschia srl
Piazza San Giovanni, 6 - 
34122 Trieste

Via Ponchielli, 3 - 34122 
Trieste

040/364510 040/364510 studiobradaschia@pec.studiobradaschia.it x

AGGIORNAMENTO CON DECRETO DEL DIRIGENTE NR. 28 DEL 27/07/2012
AGGIORNAMENTO CON DECRETO DEL DIRIGENTE NR.12 DEL 17/04/2013

182 02/01/2013 Ing. Spinelli Claudio Fabriano idem 0732/250751 0732/250751 claudio.ics@pec.it x
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